

# Gram Anlæg ApS

Bækkeskovvej 7, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 37 06 74 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2020.

---

Nikolaj Harry Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gram Anlæg ApS Bækkeskovvej 7 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 37 06 74 58 Hjemsted: Vallensbæk Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolaj Harry Gram, Bækkeskovvej 7, st., 2665 Vallensbæk Strand
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udføre ydelser som anlægsgartner.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -141.299 kr. mod 57.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>482.318</b>	<b>514.779</b>
1 Personaleomkostninger	-650.983	-433.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.880	-7.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-182.545</b>	<b>74.289</b>
Andre finansielle indtægter	2.188	0
Øvrige finansielle omkostninger	-369	-204
<b>Resultat før skat</b>	<b>-180.726</b>	<b>74.085</b>
2 Skat af årets resultat	39.427	-16.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-141.299</b>	<b>57.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.787
Disponeret fra overført resultat	-141.299	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-141.299</b>	<b>57.787</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.398	16.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.398</u>	<u>16.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.398</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.800	194.500
4	Udskudte skatteaktiver	39.155	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>162.955</u>	<u>196.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.357</u>	<u>37.657</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>262.312</u></b>	<b><u>233.757</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.710</u></b>	<b><u>249.757</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-113.173	28.126
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-63.173</b>	<b>78.126</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	0	272
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.168	0
7	Selskabsskat	0	11.352
	Anden gæld	287.715	160.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.883	171.359
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.883</b>	<b>171.359</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>305.710</b>	<b>249.757</b>
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.262	402.078
Pensioner	38.979	28.256
Andre omkostninger til social sikring	13.742	3.156
	<u><b>650.983</b></u>	<u><b>433.490</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.352
Årets regulering af udskudt skat	-39.427	4.946
	<u><b>-39.427</b></u>	<u><b>16.298</b></u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	35.000	35.000
Tilgang i årets løb	41.278	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>76.278</b></u>	<u><b>35.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-19.000	-12.000
Årets afskrivninger	-13.880	-7.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-32.880</b></u>	<u><b>-19.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>43.398</b></u>	<u><b>16.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	-272	4.674
Udskudt skat af årets resultat	<u>39.427</u>	<u>-4.946</u>
	<b><u>39.155</u></b>	<b><u>-272</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-301	-272
Fremført underskud fra tidligere år	<u>39.456</u>	<u>0</u>
	<b><u>39.155</u></b>	<b><u>-272</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	28.126	-29.662
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-141.299</u>	<u>57.788</u>
	<b><u>-113.173</u></b>	<b><u>28.126</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	11.352	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-11.352	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>11.352</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.352</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 337 t.kr.		